
Jak šířit tuto petici? 
 
Nyní bychom Vás rádi seznámili s různorodými možnostmi propagace této petice, snad 
se něco z toho bude hodit. 
 
1) VIP propagace v podání Jednej.cz 
Nejefektivnější sdílením může být využití našich VIP služeb.  
Petice bude propagována na naší Facebookové stránce, bude ji věnována pozornost v 
našich PPC reklamách (např. reklamy na Facebooku), bannerech a dalších 
marketingových prostředcích dle domluvy. Jako tým Jednej.cz jsme Vám k dispozici, 
neváhejte kliknout na tlačítko “povýšit petici na VIP”. 
 
2) Šíření petice na sociálních sítích 
Nejrychlejším sdílením je, když kliknete v konkrétní petici na tlačítko "To se mi líbí" a 
napíšete sdělení v duchu "Prosím o sdílení a podepsání této petice”. K dispozici je Vám 
taktéž integrovaná možnost zaslání Facebookové zprávy a tlačítko pro sdílení na 
Twitteru.  
 
3) Informovaní lidi, kteří sdílejí myšlenku dané petice 
Vždy můžete informovat Vaše blízké, přátele, či kolegy, kteří sdílí myšlenku petice a 
budou Vám ochotni pomoct. 
 
4) Vytvoření Facebookové události 
Svůj postup můžete doplnit vytvořením Facebookové události s linkem na Vaši petici. V 
praxi se nejvíce osvědčil název události ve tvaru: Online petice: Název petice. Pak již 
stačí pozvat do události své přátele, ti se již budou moct postarat o tak zvaný “řetězový 
efekt” v šíření události a tedy i Vaší petice.  
 
5) Vložení petice na webové stránky 
Služba Jednej.cz Vám exkluzivně a zcela zdarma poskytuje možnost vložit na Vaše 
webové stránky banner odkazující na Vaši petici. Stačí kliknout na tlačítko “vložit tuto 
Petici na své stránky”, které se nachází v každé petici a vložit daný HTML kód na 
příslušné webové stránky 
 
6) Požádat o spolupráci a propagaci neziskové organizace a média 
Nepodceňujte sílu médií a pomoc neziskových organizací. Víte o někom, komu by se 
petice mohla zamlouvat? Neváhejte je kontaktovat.  
 
------------- 
 
Co dělat po získání potřebných hlasů? 
 
Pokud Vaše petice získá požadovaný počet hlasů, nezapomeňte toho náležitě využít a 
pokusit se něco opravdu změnit! Petici i s podpisy lze vytisknout či stáhnout jako PDF 
soubor, jak s tím vším naložit nejlépe asi posoudíte sami, my Vám pouze doporučujeme 
nepodcenit sílu a ochotu médií. 
 
S úctou, 
tým Jednej.cz 
 


